
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MÍ1OPP009XCGK
*MMOPP009XCGK*

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Článek I.

Smluvní strany

Půjčitel:

Se sídlem:

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

19-1842619349/0800

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupeno:

dále také jen „půjčitel"

Vypůjčitel: Obec Otice

Se sídlem: Hlavní 1,747 81 Otice

00300543IČ:

DIČ: CZ00300543

Československá obchodní banka a.s.

e55b3ff

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

E-mail:

Mgr. Vladimírem Tančíkem, starostou

dále také jen „vypůjčitel"



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Půjčitel je vlastníkem budovy nezapsané v katastru nemovitostí, která je součástí pozemku pare. č. 394
ležícího v katastrálním území Jaktař(dále také jen „předmětná budova").

2. Část vnitřních prostor předmětné budovy, která je užívána jako garáž, přenechává půjčitel touto
smlouvou vypůjčiteli do výpůjčky (dále také jen „předmět výpůjčky"). Předmět výpůjčky je specifikován
v zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy.

3. Vypůjčitel předmět výpůjčky přijímá do svého užívání a zavazuje se předmět výpůjčky užívat
sjednaným způsobem a k dohodnutému účelu a plnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

_

Článek III.
Účel výpůjčky

Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky k uložení spisů z obecní agendy.

Článek IV.
Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to ode dne 1 . 1 1 . 201 7 do 31 . 5. 201 8.

Článek V.
Služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky

Půjčitel se zavazuje zajistit dodávku elektrické energie za účelem osvětlení předmětu výpůjčky. Smluvní
strany se dohodly, že půjčitel nebude účtovat vypůjčiteli cenu poskytované služby dle předchozí věty.

Článek VI.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1.
_

Půjčitel je povinen odevzdat předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém ke smluvenému,

případně obvyklému užívání. Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl se stavem předmětu
výpůjčky podrobně seznámen, a že jej v tomto stavu, který je způsobilý ke smluvenému užívání, přijímá
do svého užívání.

2. Vypůjčitel je oprávněn a povinen užívat předmět výpůjčky výhradně k účelu uvedenému v této smlouvě
a přiměřeně povaze a určení předmětu výpůjčky.

3. Vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda. Vypůjčitel odpovídá za

poškození předmětu výpůjčky; vypůjčitel je přitom odpovědný nejen za vlastní jednání, ale také za

jednání třetích osob. Vypůjčitel je povinen provádět opravy těch poškození předmětu výpůjčky, za které
vypůjčitel odpovídá. V této souvislosti je vypůjčitel povinen neprodleně informovat půjčitele o jakýchkoli
poškozeních předmětu výpůjčky.

4. Vypůjčitel se zavazuje zabezpečit předmět výpůjčky před násilným vniknutím a předmět výpůjčky
uzamykat.

5. Vypůjčitel si případně zajistí pojištění věcí v předmětu výpůjčky umístěných. Půjčitel neodpovídá
vypůjčiteli za škody vzniklé vypůjčiteli krádeží, živelnou pohromou apod. Půjčitel prohlašuje, že
předmětná budova je pojištěna.

6. Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli potřebu oprav, které má půjčitel provést
a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav; jinak vypůjčitel odpovídá za škodu, která
nesplněním povinnosti vznikla.

Článek VII.
Skončení výpůjčky

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva skončí posledním dnem výpůjčky, tedy 31. 5. 2018.
2. Nejpozději poslední den trvání výpůjčky je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky vyklidit a vrátit jej

půjčiteli, a to ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Předmět výpůjčky
musí být předán nepoškozený a uklizený.

3. V případě, že vypůjčitel nevrátí předmět výpůjčky půjčiteli řádně a včas, je vypůjčitel povinen zaplatit
půjčiteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s vrácením předmětu výpůjčky nebo
jeho části půjčiteli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo půjčitele na náhradu škody.

2



Článek Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a dalšími příslušnými

právními předpisy.

2. Příloha č. 1 Zákres předmětu výpůjčky.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva je uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek,

je určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje li

informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují, nebo které mají či
mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako

celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.) Uveřejnění této smlouvy v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do

15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy
. v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní

straně.

7. Záměr Statutárního města Opavy přenechat předmět výpůjčky do výpůjčky byl zveřejněn vyvěšením na

úřední desce Magistrátu města Opavy v období od 22. 9. 2017 do 9. 10. 2017 pod poř. č. 661/17.

8. Tato smlouva byla schválena Radou Obce Otice č. 34 dne 12. 10. 2017 jako smlouva pod evid.č.

OúO/Svýp/56/201 7.

9. Tato smlouva byla schválena Radou Statutárního města Opavy dne 18. 10. 2017 číslo usnesení

2583/71 RM 17 bod 2.

V Opavě dne ....2/5..: lil: V Opavě dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

x
Mgr. Vladimír Tančík

starosta obce

Ing. Radim Křupala

primátor o
í

w
\

*25 ■'

3



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí
MMOPP009XCGK
Příloha č. 1

Informace o pozemku

394j Parcelní číslo:

Obec: Opava 15059271

Kataiirální území: Jaktar Í711730I

Číslo LV: 740

Výměra [m2J:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

2171

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Jaktař flll7321<?: č. p. 16; rodinný důmBudova s číslem popisným:

Stavba stojí na pozemku:

Stavební objekt:

p. č. 394

č. o. 16<p

PřemyslovcůmUlice:

Adresní místa: Přemyslovců 16/324* .
Přemyslovců 16/32a<?

Vlastníci, jiní oprávnění

| Vlastnické právo

i
| Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad oro Moravskoslezsky kraj,

Katastrální pracoviště Opava-?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 06.09.2017 15:00:00.

© 2004 ■ 2017 Česky úřad zeměměřicky a katastrálním , Pod sidtištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha &■?

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ieiich e-mail adresu-?.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

f




